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ESITYS PARENTEESIKESKUKSEN PERUSTAMISESTA KIRKKONUMMELLE – VAIHE 1  
 

Kirkkonummen kunta sijaitsee erinomaisella paikalla, hyvien kulkuyhteyksien varrella aivan 

pääkaupunkiseudun kainalossa. Kunnassamme on upea luonto, joka on vetovoimatekijä luonnostaan. 

Meillä on muutamia kiintoisia matkailukohteita, joista Hvitträsk löytyy jopa Visit Finland sivustolta 20 

kiinnostavimman matkailukohteen joukosta. Miten voisimme lisätä kunnan kiinnostavuutta 

matkailukohteena? 

Kirkkonummella on yksi merkittävä lähihistoriallinen aihe, joka on matkailua ajatellen vielä lähes 

ammentamaton mahdollisuus: Porkkalan Parenteesi. Kuntamme kulttuuritoimi on tehnyt aiheen tiimoilta 

merkittävää tutkimusta, mm. laajan haastatteluaineiston, mutta tutkimustuloksia ei ole saatu tallennettua 

digitaaliseen muotoon. Aineisto ei hyödytä tutkijoita pölyttymällä arkistojen kätköissä. Meillä on toki 

Ragvaldsin museoalueella aihetta esittelevä näyttely, joka avoinna vain kesälauantaisin klo 11-15. Aiheen 

ympärillä toimii myös Porkkalan parenteesi ry, joka on noin 50 matkailuyrittäjän verkosto, tarjoten 

parenteesiin liittyviä matkailupalveluita. 

Kiinnostus sotahistoriaan on maailmalla noussut viime vuosina merkittävästi. Monista kipeistäkin 

historiallisista vaiheista ja aikakausista on tehty museoita jälkipolville tutustuttavaksi (mm. DDR-museo 

Berliinissä, keskitysleirimuseot Saksassa, vankilamuseo ja KGB:n vankisellit Tallinnassa). Näissä kohteissa 

käy suuri määrä vierailijoita vuosittain, ja tuollaista vetonaulaa pitäisi tavoitella myös Kirkkonummelle. 

Parenteesikeskus kokoaa nykyistä laaja-alaisemmin parenteesiaikaan liittyvän esineistön, tutkimusaineiston 

ja näyttelyt yhteen paikkaan, ja tarjoaa mahdollisuuden tämän historiallisen aiheen laajemmalle 

markkinoinnille nähtävyytenä. Me allekirjoittaneet ehdotamme Parenteesikeskuksen perustamisesta 

Kirkkonummelle. Vaiheessa yksi toteutetaan seuraavat toimenpiteet: 

1) Inventoidaan nykyinen tutkimusaineisto, ja varmistetaan tutkimusaineiston saattaminen tutkijoille 

käytettävään digitaaliseen muotoon. 

2) Muodostetaan kuva keskuksen palvelukokonaisuudesta kohteineen ja lisäpalveluineen (Porkkalan 

parenteesi ry ja muut toimijat myös Inkoo-Siuntio -alueilla). 

3) Selvitetään parenteesikeskuksen mahdolliset sijoittamiskohteet. 

4) Selvitetään keskuksen toiminnan toteuttaminen yhteistyössä Siuntion ja Inkoon kanssa, jotka olivat 

myös osana parenteesialuetta, ja joissa sijaitsee aiheeseen liittyvää toimintaa ja kohteita 

maastossa. 

5) Arvioidaan keskuksen perustamiskustannukset. 

6) Tehdään ehdotus jatkotoimenpiteiden toteuttamisesta. 

Kirkkonummi kaipaa lisää vetovoimatekijöitä matkailijoiden houkuttelemiseksi kuntaan. Matkailu lisää 

paikallisten yrittäjien ansaintamahdollisuuksia, lisää työllisyyttä, ja saattaa houkutella kuntaan jopa uusia 

asukkaitakin. Parenteesikeskuksen perustaminen pitää nähdä osana Kirkkonummen matkailupalveluiden ja 

kunnan myönteisen julkisuuskuvan kehittämistä. 
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